



## SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN NEUROLOGIA

Direttore: Prof. Paolo Gallo

Padova, 28 agosto 2023

UNIVERSITA' DE	GLI STUDI	DI PAD	OVA
DIPARTIMENTO DI I	VEUROSCII	ENZE:	A
Anno 2023 Tit. 111	C1	+ Fas	sc. 4
N 4729	131	08.	2023

Oggetto: procedura per la copertura degli insegnamenti ufficiali della Scuola di Specializzazione in Neurologia A.A. 2022/2023 mediante disponibilità

Si comunica l'avvio della procedura per la copertura degli insegnamenti della Scuola di Specializzazione in Neurologia per l'A. A. 2022/2023 a titolo gratuito, mediante disponibilità.

La disponibilità può essere presentata dai Professori e Ricercatori universitari.

I docenti interessati dovranno compilare il modulo allegato alla presente comunicazione.

Il modulo dovrà essere presentato alla Segreteria della Scuola di Specializzazione in Neurologia (referente dr.ssa Chiara Boran) via email all'indirizzo chiara.boran@unipd.it tassativamente entro le ore 13.00 del giorno 11 settembre 2023.

Per ulteriori informazioni ci si può rivolgere alla Segreteria della Scuola dr.ssa Chiara Boran tel. 049 8218863 email chiara.boran@unipd.it oppure alla Segreteria Didattica del Dipartimento scrivendo a segrdid.neuroscienze@unipd.it

Il Direttore della Scuola di Specializzazione

Prof. Paolo Gallo

Gli insegnamenti in disponibilità per l'a.a. 2022/2023 sono allegati alla presente